
 

Deliberazione della Giunta  Comunale   N.  49  del  01/04/2009  

 

 

 

Oggetto: DELIMITAZIONE COMPARTO ZONA Tn “AREA TERZIARIO DI 

NUOVO IMPIANTO” 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione:  

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità ai 

sensi dell’art. 97 del T.U. n. 267/2000; 

- il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 

tecnica ai sensi dell’art. 49 del T.U. n. 267/2000 ha espresso parere favorevole; 

 

 SENTITA la relazione del Sindaco 

  

 VISTA la richiesta presentata in data 12.02.2009 dal Sig. RASO 

CHIAFFREDO quale L.R. della Società GIORGIA sas di Raso Chiaffredo e C. e quale 

Procuratore dei Sigg. BONANSEA GUIDO e BELLANDO MARIA LAURA, diretta ad 

ottenere l’individuazione di un comparto dell’area Tn  “Area terziario di nuovo impianto 

“del PRGC; 

 

VISTO il parere favorevole espresso dalla C.I.E . nella seduta del 12.03.2009; 

 

VISTO l’art. 21/15 delle Norme di Attuazione del PRGC; 

 

VISTO l’art. 46 della L.R. N. 56/77 e smi; 

  

 CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente 

 

D E L I BE R A 

 

1) DI delimitare il comparto dell’area Tn  “Area terziario di nuovo impianto del vigente 

PRGC composto dai seguenti mappali: 

      Fg. 34 nn. 121-19-18-243 della superficie complessiva di mq 11768,00; 

2) DI approvare l’allegato schema di convenzione ai sensi dell’art. 46 L.R. 56/77e smi; 

3) DI inviare la presente deliberazione ai proprietari Sig. RASO CHIAFFREDO quale 

L.R. della Società GIORGIA sas di Raso Chiaffredo e C. e quale Procuratore dei 

Sigg. BONANSEA GUIDO e BELLANDO MARIA LAURA ; 

4) DI notificare lo schema di convenzione ai sensi dell’art. 137 e seguenti del C.P.C. ai 

proprietari Sig.  RASO CHIAFFREDO quale L.R. della Società GIORGIA sas di 

Raso Chiaffredo e C. e quale Procuratore dei Sigg. BONANSEA GUIDO e 

BELLANDO MARIA LAURA in Via Antica di Pinerolo 29 Cavour; 

5) DI richiedere che la Convenzione da portare all’attenzione del 

Consiglio Comunale contenga indicazioni sulla manutenzione della 

rotatoria sulla S.P. e sulla prioritaria occupazione di cittadini residenti 

nelle strutture commerciali oggetto di insediamento 

            

Inoltre 

Considerata l'urgenza, con successiva unanime votazione 

 

DELIBERA 

 

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 del 

T.U. n 267/2000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
FV/cmr UT /cl 


